
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 5 maja 2020 r.

Poz. 113

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 maja 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości 
oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) 
oraz art. 25 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 19/20/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 19 i 105) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 3:
  a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
   „1) Departament Wykonania Orzeczeń i Probacji w zakresie określonym w § 3 ust. 1 pkt 3 i 10;”,
  b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
   „3) Departament Zawodów Prawniczych, z zastrzeżeniem wynikającym z § 4 ust. 3 pkt 3.”;
 2) w § 4:
  a) w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
    „5) nadzoru nad działalnością osób posiadających licencję doradcy restrukturyzacyjnego określonego w ustawie z dnia 15 czerwca  

2007 r. o licencji doradcy restrukturyzacyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 242).”,
  b) w ust. 3 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
   „3) Departament Zawodów Prawniczych w zakresie określonym w § 4 ust. 1 pkt 5.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	 		Zbigniew	Ziobro

Elektr
Małg
Data: 




